О внесении изменений в  административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по присвоению квалификационной
категории спортивного судьи,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета от 22.08.2022 № 4260

В соответствии с Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях», статьей 41 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационной категории спортивного судьи, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 22.08.2022 № 4260, следующие изменения:
1)  в пункте 2.5.1. абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«- заверенная  печатью  (при  наличии)  и  подписью  руководителя  или уполномоченного должностного лица региональной спортивной федерации, физкультурно-спортивной организации, включенной в перечень, подразделения федерального органа или должностного лица копия карточки учета;»;
2) пункт 2.5.1. дополнить абзацем следующего содержания «копия удостоверения «мастер спорта России международного класса» или «мастер спорта России» для присвоения квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» (при наличии).»
2. Управлению  делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Харисова В.Х.

Руководитель
Исполнительного комитета  						                    Ф.Ш. Салахов

Махнева К.М. 30-56-71